平成 20 年 2月 29 日

各 位

会 社 名 国際マネジメントシステム認証機構株式会社
代表者名 代表取締役社長 瀬田 陽介

                  問合せ先 業務管理グループ 海老原 邦夫
                  Ｔ Ｅ Ｌ （ ０ ３ ） ５ ４ ８ ４ － ４ ３ ４ ８

役員異動に関するお知らせ

次の通り役員の異動がありましたのでお知らせ致します。

記

１．役員の辞任（平成 20 年 2 月 29 日付）

 取締役会長  辻村 忠善（同日付けで当社顧問に就任）

２．新体制

代表取締役社長                瀬 田 陽 介

取締役                     海老原 邦 夫

取締役                     上 野 洋 一

    監査役                    関 谷  純

                                     以上